PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 99/С

заседания Совета Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Региональное объединение строителей Приморского края»
«23» октября 2012 г.                                                                                                  г. Владивосток

Форма проведения заседания: заочная.
Дата и время окончания приема бюллетеней: «23» октября 2012 г., 17:00.
В заочном голосовании приняли участие:

1. Богомаз З.А.

2. Казакевич С.М.

3. Казаков В.С.

4. Каспин В.Л.

5. Котляров Г.В.

6. Лебедев А.И.

7. Ломакина М.А.

8. Мартынюк А.А.
9. Пожидаев А.Д.

10. Савон В.А.
11. Цыганков В.В.

12. Шаповалов С.В.

13. Юнцова В.А.
Заседание Совета НП СРО «РОС ПК» проводится в заочной форме в соответствии с пунктом 18.19. Устава НП СРО «РОС ПК». Всего в Совете НП СРО «РОС ПК» состоит
15 (пятнадцать) членов. В заочном голосовании приняли участие 13 (тринадцать) членов Совета НП СРО «РОС ПК». Голосование по всем вопросам повестки дня заочного заседания Совета признано состоявшимся.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «РОС ПК».
Вопрос № 1 повестки дня. «О внесении изменений в свидетельства о допуске
к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «РОС ПК».

Членам Совета Партнерства представлена информация о заявлениях о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, поступивших от членов Партнерства ОАО «Ураган», ООО «Трансстрой», ЗАО «Наладка и электроиспытания систем», Производственный кооператив «Массис», ООО ИСК «АРКАДА», ООО «СУМ-3»,
ООО «Уссурийская ПМК», МУПВ «ВПЭС», ООО «Стройкомплект-ДВ», ООО «Меркурий», ООО «Спассктеплоэнерго», ООО «Стрела», а также сведения о результатах рассмотрения представленных документов на соответствие заявителей Требованиям к выдаче свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Предложено внести изменения в ранее выданные свидетельства о допуске указанным членам Партнерства и выдать данным организация новые свидетельства о допуске взамен ранее выданных.

По вопросу повестки дня голосовали все члены Совета Партнерства, участвовавшие в заседании.

Голосовали: единогласно «ЗА» 13 голосов.

1. Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать свидетельства
о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных свидетельств, следующим членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Региональное объединение строителей Приморского края»:

2. Открытому акционерному обществу «Ураган» (ИНН 2509001988,
ОГРН 1022500799727) Свидетельство № 0099.03-2010-2509001988-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0099.02-2010-2509001988-С-127;
3. Обществу с ограниченной ответственностью «Трансстрой» (ИНН 2508073972,
ОГРН 1062508040759) Свидетельство № 0108.03-2009-2508073972-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0108.02-2009-2508073972- С-127;
4. Закрытому акционерному обществу «Наладка и электроиспытания систем»
(ИНН 2540102995, ОГРН 1042504356014) Свидетельство
№ 0172.03-2010-2540102995-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства
№ 0172.02-2010-2540102995-С-127;
5. Производственному кооперативу «Массис» (ИНН 2508004048, ОГРН 1022500698550) Свидетельство № 0090.04-2010-2508004048-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0090.03-2010-2508004048-С-127;
6. Обществу с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная  компания «АРКАДА» (ИНН 2536148933, ОГРН 1042503032846) Свидетельство
№ 0005.07-2009-2536148933-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства
№ 0005.06-2009-2536148933-С-127;
7. Обществу с ограниченной ответственностью «СУМ-3» (ИНН 2536076157,
ОГРН 1022501283958) Свидетельство № 0067.02-2010-2536076157-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0067.01-2010-2536076157-С-127;
8. Обществу с ограниченной ответственностью «Уссурийская передвижная механизированная колонна» (ИНН 2511046922, ОГРН 1062511026951) Свидетельство
№ 0021.02-2009-2511046922-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства
№ 0021.01-2009-2511046922-С-127;
9. Муниципальному унитарному предприятию города Владивостока «Владивостокское предприятие электрических сетей» (ИНН 2504000684, ОГРН 1022501899177) Свидетельство № 0081.08-2010-2504000684-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0081.07-2010-2504000684-С-127;
10. Обществу с ограниченной ответственностью «Стройкомплект-ДВ» (ИНН 2537066426, ОГРН 1032501807986) Свидетельство № 0154.07-2010-2537066426-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0154.06-2010-2537066426-С-127;
11. Обществу с ограниченной ответственностью «Меркурий» (ИНН 2526005478,
ОГРН 1022501148010) Свидетельство № 0149.04-2010-2526005478-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0149.03-2010-2526005478-С-127;
12. Обществу с ограниченной ответственностью «Спассктеплоэнерго» (ИНН 2510009886, ОГРН 1052502006810) Свидетельство № 0020.02-2010-2510009886-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0020.01-2010-2510009886-С-127;
13. Обществу с ограниченной ответственностью «Стрела» (ИНН 2520000191,
ОГРН 1022500861866) Свидетельство № 0197.01-2011-2520000191-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0197.00-2011-2520000191-С-127.
Председатель заседания ____________________ М.А. Ломакина

Секретарь заседания      _____________________ Е.Р. Ситников